
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2023  р.

Про затвердження результатів конкурсного відбору кандидатів на 
заміщення вакантних посад наукових працівників

На виконання вимог Законів України «Про наукову і науково-технічну 
діяльність» і «Про вищу освіту», відповідно до наказу від 08.02.2023 №НУ/19/2023 
«Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад наукових працівників у наукових структурних підрозділах 
Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського» та відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря 
Сікорського № 6 від 05.06.2023р

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати конкурсу на заміщення вакантних посад наукових 
працівників:

 Начальника науково-дослідної частини (НДЧ): Сидоренка Юрія 
Михайловича;

 Заступника начальника НДЧ: Васильєва Георгія Степановича;
 Начальника організаційно-аналітичного відділу НДЧ: Савич Олену 

Володимирівну;
 Заступника начальника організаційно-аналітичного відділу НДЧ: Кравець 

Зінаїду Василівну;
 Директора департаменту інновацій та трансферу технологій: Юрчишин 

Оксану Ярославівну;
 Директора ОКБ "ШТОРМ": Кратка Олексія Олександровича.

2. Начальнику науково-дослідної частини (Сидоренко Ю.М.) протягом п’яти 
робочих днів організувати оприлюднення інформації про переможців конкурсу (про 
результати конкурсу) на офіційному вебсайті Університету.

3. Начальнику відділу кадрів (Андрейчук Л.П.) в п’ятиденний строк 
підготувати проекти наказів про прийняття на роботу наукових працівників та 
контрактів з ними.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Пасічника В.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



Проект наказу вносить:

Начальник науково-дослідної частини

___________________ Юрій СИДОРЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Проректор з наукової роботи Віталій ПАСІЧНИК

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції Яна ЦИМБАЛЕНКО

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Начальник ВК Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому Михайло БЕЗУГЛИЙ

Юрисконсульт Вячеслав ПРЯМІЦИН

Надруковано в 1 примірнику
На 2 аркушах

Друкувала
Савич О.В. 
тел. 204-92-00

Розрахунок розсилки:
1. Загальний відділ 
2. ВК
3. НДЧ


